

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,350,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ก.ค. 2562 เป็นเงิน 5,313,229.12 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน пр.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อภิชาติ วิศิษฐานรักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
 - 7.2 กมลศักดิ์ แก้วมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ศุภวัตร นามคำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ
 - 7.4 กวี ศิริชาติวาปี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
 - 7.5 ประภาส รัตนวดีชัยกุล กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ประภาส รัตนวดีชัยกุล

18 กรกฎาคม 2562 17:08:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างลานสนามกีฬาอเนกประสงค์บึงแก่นนคร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,121,728.05	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,467,979.20	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					213,539.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,803,246.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,803,246.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ วิศิษฐาน์รักษ์

24 กรกฎาคม 2562 10:56:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างสนามกีฬาและลานจอดรถ								
	- ขุดดิน	22.580	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,235.42	2,235.42	
	- ทรายหยาบ	190.120	ลบ.ม.	501.87	95,415.52	0.00	0.00	95,415.52	
	- บดอัดทรายหยาบ	152.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	91.00	13,841.10	13,841.10	
	- ค่าแรงผสมคอนกรีตหยาบ	5.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	1,990.00	1,990.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10.000	ถุง	2,538.94	25,389.40	0.00	0.00	25,389.40	
	- ทรายหยาบ	4.000	ลบ.ม.	501.87	2,007.48	0.00	0.00	2,007.48	
	- หินเบอร์ 2	5.000	ลบ.ม.	551.40	2,757.00	0.00	0.00	2,757.00	
	- คอนกรีต Fc' 240 ksc	230.000	ลบ.ม.	1,962.62	451,402.60	306.00	70,380.00	521,782.60	
	- แผ่นพลาสติก LDPE หนา 150 ไมครอน	2,300.000	ตร.ม.	12.50	28,750.00	3.00	6,900.00	35,650.00	
	- ไม้กระบอก ไม้ไผ่ ขนาด 1"x 6" ยาว 4.5 (เวียนโซ่ 2 ครั้ง)	20.960	ลบ.ฟ.	647.98	13,581.66	0.00	0.00	13,581.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2"x 3" ยาว 4.5 (เวียนไข 2 ครั้ง)	6.290	ลบ.ฟ.	725.85	4,565.59	0.00	0.00	4,565.60	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	41.920	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,575.36	5,575.36	
	- ตะปูตอกไม้ 3"	10.480	กก.	49.34	517.08	0.00	0.00	517.08	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	34.690	กก.	22.76	789.54	4.10	142.23	931.77	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	59.800	กก.	21.61	1,292.27	4.10	245.18	1,537.46	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	386.700	กก.	22.48	8,693.01	3.30	1,276.11	9,969.13	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm.@ 0.20m.	2,176.000	ตร.ม.	18.22	39,646.72	5.00	10,880.00	50,526.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.030	กก.	31.31	376.65	0.00	0.00	376.66	
	- เสาท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี มอก. 277/2532 3" ทน 4 มม.	6,451.200	กก.	37.31	240,694.27	10.00	64,512.00	305,206.27	
	- เสาท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี มอก. 277/2532 1 1/2" ทน 3.2 มม.	4,995.000	กก.	36.49	182,267.55	10.00	49,950.00	232,217.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอเหล็กกลม ผิวดำ 1 1/2" หนา 2.0 มม.	1,198.800	กก.	23.86	28,603.36	10.00	11,988.00	40,591.37	
	- Plate 300 x 300 x 9 มม.	2,343.600	กก.	21.80	51,090.48	10.00	23,436.00	74,526.48	
	- Plate 400 x 400 x 12 มม.	627.200	กก.	21.80	13,672.96	10.00	6,272.00	19,944.96	
	- J-BOLT ชูซิงค์ 3/4" ยาว 10"	496.000	ตัว	35.00	17,360.00	0.00	0.00	17,360.00	
	- J-BOLT ชูซิงค์ 19 มม. 12"	56.000	ตัว	99.45	5,569.20	0.00	0.00	5,569.20	
	- บูชประตูลเหล็ก 1 1/2"	18.000	ตัว	80.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- เหล็กกลอนประตู 10 มม. 16"	6.000	ตัว	40.80	244.80	0.00	0.00	244.80	
	งานโครงสร้างสนามเอกซ์เกมส์								
	- ทราฮายาบ	195.000	ลบ.ม.	501.87	97,864.65	0.00	0.00	97,864.65	
	- บดอัดทราฮายาบ	156.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	91.00	14,196.00	14,196.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fc' = 240 ksc	135.000	ลบ.ม.	1,962.62	264,953.70	306.00	41,310.00	306,263.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้กระบอก ไม้ไผ่ ขนาด 1"x 6" ยาว 4.5 (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	113.000	ลบ.ฟ.	647.98	73,221.74	0.00	0.00	73,221.74	
	- ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2"x 3" ยาว 4.5 (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	38.000	ลบ.ฟ.	725.85	27,582.30	0.00	0.00	27,582.30	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	226.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	30,058.00	30,058.00	
	- ตะปูตอกไม้ 3"	56.500	กก.	49.34	2,787.71	0.00	0.00	2,787.71	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm.@ 0.20m.	1,352.000	ตร.ม.	18.22	24,633.44	5.00	6,760.00	31,393.44	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	2,112.000	กก.	21.61	45,640.32	3.30	6,969.60	52,609.92	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	-	11,932.75	1,752,811.00	1,634.80	368,917.00	2,121,728.05
งานสถาปัตยกรรม									
งานรั้วตาข่าย, ม้านั่งโครงเหล็ก									
- ตาข่ายในลอน ขนาดตาข่ายไม่น้อยกว่า 4"x4" ขนาด	1,557.600	ตร.ม.	75.00	116,820.00	0.00	0.00	116,820.00		
ศก. ไม่น้อยกว่า 1.8 มม.									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชือกไนลอน ขนาด ศก. ไม่น้อยกว่า 8 มม.	871.200	ม.	1.71	1,489.75	0.00	0.00	1,489.75	
	- ลวดตาข่ายขึ้นรูปสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ของตาข่าย 2" ลวดขนาด 3 มม.	1,072.000	ตร.ม.	83.00	88,976.00	0.00	0.00	88,976.00	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 3 มม. หนัก 70 กก./แผ่น	40.800	กก.	27.70	1,130.16	10.00	408.00	1,538.16	
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	170.060	กก.	22.49	3,824.64	10.00	1,700.60	5,525.25	
	- เหล็กตัวซี (Light Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 2.3 มม.	1,320.000	กก.	18.33	24,195.60	10.00	13,200.00	37,395.60	
	- งานทาสีน้ำมัน	150.000	ตร.ม.	42.29	6,343.50	38.00	5,700.00	12,043.50	
	งานสนามฟุตบอล								
	- งานเคลือบพื้นระบบอะครีลิค พร้อมตีเส้นสนาม (รวมค่าแรง)	833.500	ตร.ม.	450.00	375,075.00	0.00	0.00	375,075.00	
	งานสนามเบตอง								
	- หินคลุก	20.000	ลบ.ม.	532.71	10,654.20	99.00	1,980.00	12,634.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชือกไนลอน ขนาด ศก. ไม่น้อยกว่า 4 มม. เส้นขอบสนาม	152.000	ม.	0.50	76.00	0.00	0.00	76.00	
	งานสนามเซปักตะกร้อ								
	- งานเคลือบพื้นระบบอะคลิลิค พร้อมตีเส้นสนาม (รวมค่าแรง)	499.500	ตร.ม.	450.00	224,775.00	0.00	0.00	224,775.00	
	งานสนามเอกซ์เกมส์								
	- งานพื้นผิวพอร์ซาร์ตดินเนอร์ (รวมค่าแรง)	1,320.000	ตร.ม.	150.00	198,000.00	0.00	0.00	198,000.00	
	- ท่อเหล็กกลมมิลวูดขนาด 2" ทน 3 มม.	303.330	กก.	24.71	7,495.28	10.00	3,033.30	10,528.58	
	- เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 6 มม.	268.000	กก.	23.97	6,423.96	10.00	2,680.00	9,103.96	
	งานสนามบาสเกตบอล								
	- งานเคลือบพื้นระบบอะคลิลิค พร้อมตีเส้นสนาม (รวมค่าแรง)	608.000	ตร.ม.	450.00	273,600.00	0.00	0.00	273,600.00	
	งานลานจอดรถ								
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	6,000.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สีเทอร์โมพลาสติก (รวมค่าแรง)	290.000	ตร.ม.	287.58	83,398.20	0.00	0.00	83,398.20	
	งานภูมิทัศน์								
	- รื้อต้นไม้ยืนต้น	11.000	ต้น	0.00	0.00	1,000.00	11,000.00	11,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,639.99	1,422,277.29	1,787.00	45,701.90	1,467,979.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบจำหน่ายไปยังตู้ควบคุม								
	- สายไฟ THW 35 SQ.MM.	310.000	ม.	113.90	35,309.00	30.00	9,300.00	44,609.00	
	- สายไฟ THW 16 SQ.MM.	10.000	ม.	54.70	547.00	20.00	200.00	747.00	
	ตู้ควบคุม								
	- ตู้ควบคุมไฟ 3 เฟส 4 สาย 12 CKT ชนิดติดตั้งภายนอก มาตรฐานไม่ต่ำกว่า IP65 พร้อม Main Breaker MCCB 80A.	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้เหล็กกันน้ำแบบมีหลังคา	12.000	ชุด	495.00	5,940.00	110.00	1,320.00	7,260.00	
	- Breaker MCCB 1P 50A.	3.000	ชุด	104.00	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- Breaker MCCB 1P 20A.	3.000	ชุด	98.00	294.00	0.00	0.00	294.00	
	สายไฟ								
	- NYY 2C-16 SQ.MM. (Main แสงสว่างเดินใต้ดิน)	420.000	ม.	161.73	67,926.60	35.00	14,700.00	82,626.60	
	- NYY 2C-4 SQ.MM. (Main เตา รับเดินใต้ดิน)	250.000	ม.	58.27	14,567.50	15.00	3,750.00	18,317.50	
	- THW 4 SQ.MM. (แสงสว่าง แต่ละเสา)	150.000	ม.	12.29	1,843.50	10.00	1,500.00	3,343.50	
	ท่อร้อยสายไฟ								
	- HDPE PN6 Dia.2" (เดิน Main Feeder เข้าตู้ควบคุม)	3.000	ม.	40.00	120.00	22.00	66.00	186.00	
	- HDPE PN8 Dia.1-1/2" (เดิน Main ใต้ดินแต่ละเสา)	570.000	ม.	29.60	16,872.00	20.00	11,400.00	28,272.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	849.60	849.60	0.00	0.00	849.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตซ์ 1 ทาง 2 ช่อง 16A 250VAC พร้อมฝาครอบ	12.000	ชุด	28.04	336.48	90.00	1,080.00	1,416.48	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ 16A. 250VAC พร้อมฝาครอบ	8.000	ชุด	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	
	Grounding								
	- Ground Rod ขนาด 5/8" x 2.40 ม.	13.000	ชุด	920.00	11,960.00	276.00	3,588.00	15,548.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	598.00	598.00	0.00	0.00	598.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,093.13	164,915.68	1,718.00	48,624.00	213,539.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,803,246.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนเมือง อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เสาอเนกประสงค์พร้อมตาข่ายเซป็คตะกร้อในลอน ชนิดมีลวดสลิง ครบชุด		รวม					31,000.00	
2	เก้าอี้ กรรมการตัดสินกีฬา ครบชุด		รวม					18,000.00	
3	ป้ายคะแนนสนามเปตอง		รวม					6,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 359,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ วิเศษราษฎร์

24 กรกฎาคม 2562 10:56:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไนเมือง อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
 คำนำวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ประตูปวดซอลพร้อมตาข่ายและอุปกรณ์ (2ฝั่ง)		รวม					21,300.00	
5	โคมไฟลูมิเนียม FLOOD LIGHT หลอด LED 400 วัตต์ (รวมติดตั้ง)		รวม					283,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								359,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 359,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ วิศิษฐารักษ์

24 กรกฎาคม 2562 10:56:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเอกประสงค์พร้อมตาข่ายเซปักตะกร้อในลอน ชนิดมีลวดสลิง ควบชุด								
	1.1 เสาเอกประสงค์พร้อมตาข่ายเซปักตะกร้อในลอนชนิดมีลวดสลิงควบชุด	2.000	ชุด	15,500.00		0.00	0.00	31,000.00	
	รวมค่าเสาเอกประสงค์พร้อมตาข่ายเซปักตะกร้อในลอน ชนิดมีลวดสลิง ควบชุด	-	-	15,500.00	31,000.00	0.00	0.00	31,000.00	
2	เก้าอี้ กรรมการตัดสินกีฬา ควบชุด								
	2.1 เก้าอี้กรรมการตัดสินกีฬาควบชุด	4.000	ตัว	4,500.00		0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่าเก้าอี้ กรรมการตัดสินกีฬา ควบชุด	-	-	4,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
3	ป้ายคะแนนสนามเปตอง								
	3.1 ป้ายคะแนนสนามเปตอง	4.000	ป้าย	1,500.00		0.00	0.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายคะแนนสนามเปตอง	-	-	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
4	ประตูปวดซอลพร้อมตาข่ายและอุปกรณ์ (2ฝั่ง)								
	4.1 ประตูปวดซอลพร้อมตาข่ายและอุปกรณ์(2ฝั่ง)	1,000	ชุด	21,300.00		0.00	0.00	21,300.00	
	รวมค่าประตูปวดซอลพร้อมตาข่ายและอุปกรณ์ (2ฝั่ง)	-	-	21,300.00	21,300.00	0.00	0.00	21,300.00	
5	โคมไฟลูมิเนียม FLOOD LIGHT หลอด LED 400 วัตต์ (รวมติดตั้ง)								
	5.1 โคมไฟลูมิเนียมFLOODLIGHTหลอดLED400วัตต์(รวมติดตั้ง)	48,000	ชุด	5,900.00		0.00	0.00	283,200.00	
	รวมค่าโคมไฟลูมิเนียม FLOOD LIGHT หลอด LED 400 วัตต์ (รวมติดตั้ง)	-	-	5,900.00	283,200.00	0.00	0.00	283,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ วิศิษฐาน์

24 กรกฎาคม 2562 10:56:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานสนามกีฬาอเนกประสงค์บึงแก่นนคร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2562				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานสนามกีฬาอเนกประสงค์บึงแก่นนคร	3,803,246.93	1.3025	4,953,729.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,953,729.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,501.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,953,729.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2562				

อภิชาติ วิศิษฐานันท์
(อภิชาติ วิศิษฐานันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์
(กมลศักดิ์ แก้วมาตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัตร นามคำ
(ศุภวัตร นามคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวี สิริชาติวาปี
(กวี สิริชาติวาปี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ รัตนวดีชัยกุล
(ประกาศ รัตนวดีชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2562					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาอเนกประสงค์พร้อมตาข่ายเซปักตะกร้อโนลอน	31,000.00	0.00	31,000.00	
2	ชนิดมีลวดสลิง ครบชุด				
2	เก้าอี้ กรรมการตัดสินกีฬา ครบชุด	18,000.00	0.00	18,000.00	
3	ป้ายคะแนนสนามเปตอง	6,000.00	0.00	6,000.00	
4	ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่ายและอุปกรณ์ (2ฝั่ง)	21,300.00	0.00	21,300.00	
5	โคมไฟลูมิเนียม FLOOD LIGHT หลอด LED 400 วัตต์ (รวมติดตั้ง)	283,200.00	0.00	283,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				359,500.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

อภิชาติ วิศิษฐานรักษ์
 (อภิชาติ วิศิษฐานรักษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลศักดิ์ แก้วมัตย์
 (กมลศักดิ์ แก้วมัตย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัตร นามคำ
 (ศุภวัตร นามคำ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กวี ศิริชาติวาปี
 (กวี ศิริชาติวาปี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ รัตนวดีชัยกุล
 (ประกาศ รัตนวดีชัยกุล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานสนามกีฬาอเนกประสงค์บึงแก่นนคร จำนวน 1.000 หลังละ 4,953,729.12 บาท	4,953,729.12	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	359,500.00	
สรุป	ราคากลาง	5,313,229.12	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562					

อภิชาติ วิศิษฐานรักษ์
 (อภิชาติ วิศิษฐานรักษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์
 (กมลศักดิ์ แก้วมาตย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัตร นามคำ
 (ศุภวัตร นามคำ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กวี ศิริชาติวาปี
 (กวี ศิริชาติวาปี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2562					

ประกาศ รัตน์ดิษฐ์กุล
 (ประกาศ รัตน์ดิษฐ์กุล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง